

POHJANTÄHDELLE ESITETTY HALLITUS



Kari Kaartinen

OTK Kari Kaartinen (s. 1960) on työskennellyt 30 vuotta elinkeinoelämän johdotehtävissä ja toiminut myös useita vuosia vahinkovakuutusyhtiön hallituksen puheenjohtajana.

Kaartinen on ollut Pohjantähden hallituksen puheenjohtaja vuodesta 2018.

Hänen muut keskeiset luottamustoimensa ovat:
Hallituksen puheenjohtaja tai hallituksen jäsen

- muun muassa KTI Laskutus Oy:ssä ja Delva Oy:ssä.

Jussi Pohto

GeMBA Jussi Pohto (s. 1982) toimii Oma Säästöpankki Oyj:n yritysasiakasliiketoiminnan johtajana. Finanssialan työkokemusta Pohtolla on yhteensä noin 20 vuotta, hän on toiminut muun muassa Lammin Osuuspankin varatoimitusjohtajana/pankinjohtajana. Pohton ydinosuamista ovat finanssialan asiakasliiketoiminnan johtaminen sekä muutosjohtaminen ja strategiatyö.

Pohto on suorittanut myös APV1- ja LKV -tutkinnot.

Pohto on ollut Pohjantähden hallituksen jäsen useita vuosia ja on tällä hetkellä hallituksen varapuheenjohtaja.

Hänen muut keskeiset luottamustoimensa ovat:

- Jupo Capital Oy:n hallituksen puheenjohtaja ja joidenkin kiinteistöyhtiöiden hallituksen jäsen.



Leena Siirala

OTK, eMBA Leena Siirala (s. 1960) on toiminut Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen lakiasiaainjohtajana ja johtoryhmän jäsenenä vuosien 2013–2022 aikana. Ennen siirtymistään Ilmariselle Siirala on toiminut Nokia Oyj:ssä juridisissa johtaja- ja asiantuntijatehtävissä vuosina 2001–2012. Tällöin hän toimi myös Nokia-konsernin tytäryhtiöiden hallituksen jäsenenä tai puheenjohtajana. Tätä ennen hän on toiminut Skandinaviska Enskildabankenin Suomen sivuliikkeen pääjuristina vuosina 1995–2001. Siiralan ydinosuamista ovat corporate governance, rahoitusalan sääntely, compliance-toiminta, osakepalkkiojärjestelmät, M&A, rahoitus- ja eläkejärjestelmä.

Hänen muut keskeiset luottamustoimensa ovat:

- Administer Oyj hallituksen jäsen ja tarkastusvaliokunnan puheenjohtaja.



Minna Elomaa

KTM Minna Elomaa (s. 1969) toimii Noste Oy:ssä omistajana ja yrittäjänä. Noste Oy on erikoistunut asiantuntijapalveluiden tuotteistamiseen ja prosessien kehittämiseen. Hänellä on vahva yli 20 vuoden kokemus tulosvastuullisista tehtävistä: Touhula Varhaiskasvatus Oy:n toimitusjohtajana, Pihlajalinna Oy:n liiketoiminta-johtajana ja Diacor Oy:n varatoimitusjohtajana. Lisäksi hän on toiminut vuosina 2006–2013 Tapiolassa ja LähiTapiolassa johtajatehtävissä vastaten niin asiakas-hankinnasta ja -kannattavuudesta, tuote- ja palvelukehityksestä kuin vakuutus- ja korvauspalveluistakin. Elomaan ydinosaamista on liiketoiminnan johtaminen ja strategisten muutosten läpivienti.

Hänen muut keskeiset luottamustoimensa ovat:

- Heltti Oy, hallituksen jäsen
- Live-säätiö, hallituksen jäsen.



Antti Aho

FM Antti Aho (s. 1968) toimii Citera Oy:ssä yrittäjänä ja omistajana antaen useille yrityksille neuvoja erityisesti myynnin ja markkinoinnin osalta. Aholla on kokemusta liikkeenjohdon konsultoinista. Aho on työskennellyt aiemmin muun muassa Trainers' House Oyj:ssä, jossa hän on toiminut varatoimitusjohtajana, kaupallisena johtajana sekä myyntijohtajana.

Aholla on teknologiateollisuuden, informaatio- ja tietotekniikka-alan sekä kaupan alan liikkeenjohdon, johtamisen sekä myynnin ja markkinoinnin kehittämisen kokemusta yli 25 vuodelta.

Hänen muut keskeiset luottamustoimensa ovat:

- hallituksen jäsen Cloudriven Oy:ssä sekä useiden advisory boardien jäsenyys.



Juha Kallioinen

OTK, varatuomari, asianajaja Juha Kallioinen (s. 1962) toimii partnerina Eversheds Asianajajat Oy:ssä. Hän on toiminut muun muassa Valtiontakauslaitoksessa sekä yrittäjänä ja asianajajana yli 30 vuotta. Saman ajan Kallioinen on ollut myös erilaisten yhtiöiden ja yhteisöjen hallituksissa. Hän on toiminut lähes koko työuransa ajan myös erilaisissa vakuutusalan luottamustehtävissä, muun muassa Vakuutuslautakunnassa. Vahinkovakuutusyhtiön hallituksessa Kallioinen on ollut 10 vuotta.

Hänen keskeiset muut luottamustoimensa ovat:

- eräiden muiden sijoitusyhtiöiden hallituksen puheenjohtaja
- eräiden kiinteistöyhtiöiden ja pk-yritysten hallituksen jäsen.

